PRODUKTINFORMATION
Systemfähiger Einphasen –
Kompaktzähler
Moderne Messeinrichtung
SGM-C2
EINPHASEN-DIREKTANSCHLUSS
+A/-A, EIN-/DOPPELTARIF
RS-485-SCHNITTSTELLE

DE MTP 17 B 004
MI-003
TYPENBEZEICHNUNG
SGM-C2- Einphasen- Kompaktzähler
1 Direktanschluss 5/60A
A Klasse A (2 gemäß IEC 62053-21)
B Klasse B (1 gemäß IEC 62053-21)
6  Klemmenmit  ∅ 6,5 mm bei 5/60 A
0  Bezug mit Rücklaufsperre
2  Zwei Energierichtungen, Bezug/Lieferung
3  Saldierend ohne Rücklaufsperre
0  Einzeltariffunktion
T  Doppeltariffunktion; gesteuert über die Eingänge 13, 15
I  Prüf-LED Infrarot Ausführung, optische Taste vorhanden
R  Transparenter Zählerdeckel, rote LED
M  Nicht transparenter Zählerdeckel, Infrarot-LED,
 manuelle Steuerung über Info- Schnittstelle
L  Nicht transparenter Zählerdeckel, rote LED
EFR GmbH
Nymphenburger Straße 20b
80335 München
Telefon: +49 (0)89 9041020 0
Telefax: +49 (0)89 9041020 32